1513. Febr. 28. — Perényi Imre Szálkái Lászlót meg-
nem-jelenési birságban elmarasztalja, — Datum Bude Quinto 
die termini (vagyis festi B. Mathie Apóst.) Ered. II. 2. 15. 

Nos Emericus de Peren Comes perpetuus Cottus. Aba-
wywariensis Regni hung. Palatinus et Judex comanorum — 
— Quod Anthonius de Bathe Pro—• Capitulo Ecclesie Buden.  

Contra Egregium Ladislaum litteralum de Zalka 
— In festő B. Mathie Apóst, proxime preterito, ad quem sciii-
cet terminum Vniuerse cause Breues, necnon Breues Breuium, 
pariter transmissionales Regnicolamm per Regiam maiestatem 
generaliter fueraut prorogate, Tribus diebus legittime stetit in 
termino coram nobis7 Qui (Zalka) super factis 
Cuiusdam violente repulsionis (talán a 95. számra vonatkozik) 
nostram in presenciam non venit7 neque misit, vnde ipsum — 
in Judicijs consuetis commissimus fore conuictum , si se racio-
nabiliter non poterit excusare. Papíron írva. Külbehaj-
tásain a pecsét. Egyik külszélén : Palatini in Ahsencia Regia 
és alább: Extradata in 2-a per Ellgn. (Elővölgyi.) Másik 
részen pedig: p. J . Johannes de Bathor cum suis, petit par 
Repulsionis, tenetur (így). 

102. 

1513. Máj. 15.— A budai káptalan a szentai csizmadia-
czéh számára átírja s engedményezi a szegedi czéhnek szaba-
dalmait. — Datum In loco nostro Capitulari in festő penthe-
costes. — Protoc. 201. 1. 

Nos Blasius de pakos prepositus et Capitulum ecclesie 
Buden. Quod prouidus Martinus Sutor Magister Cehe 
vniuersorum Magistrorum Sutorum nominibus Exibuit 
(így) nobis — Quasdam litteras — f r a n c i s c i litterati Judicis 
ac Juratorum Ciuium Ciuitatis Zegedien. Transsumpcionales 
illic Zegedini feria tercia In festő animarum (Nov. 2.) In An-
no dom. 1507-, — In pargameno sub Maiori sigillo -— Ciui-
tatis Eorum In pendenti priuilegialiter confectas —, statuta 
vtputa et ordinaciones atque de creta (így) Magistrorum Suto-
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rum Zegedien. articulatim in se continentes, quarum tenorem 
propter celeriorem earum expedicionem ac Breuitatis causa 
presentibus Inseri facere Omissimus; post quarum — exhibi-
cionem Nobis supplicauit, Quatenus premissa statuta 

pro eisdem Magistris Sutoribus —- oppidi nostri (Zyn-
tha) — — confirmare dignaremur. Vnde nos — 
per omnia ratas gratas et accepta habendo pro prefatis Ma-
gistris Sutoribus, sed et Magistris Corigiparis ; quos eciam 
pro augmento Cehe dietorum — Sutorum, ex quo perpauci 
et eorum eciam artes, in quantum sciiicet eorum Artificium 
vtrinque in Cutibus et per consuciones exercere solent, prope 
similime habeantur, eisdem Magistris Sutoribus et eorum Cehe 
amodo duximus aggregandos, auctoritate nostri domini (így) 
et- ex gracia nostra speciali perpetuo — valituras con-
firmauiinus ; constituentes — preterea, Quod a modo imposte-
rum semper Magister Cehe; vnus videlicet ex — Suto-
ribus , atque alter — ex Corigiparis, nisi forte defectus ali-
quando alterius Magistratus huic nostre ordinacioni obuiaret, 
eligi constituique possint. — Ugyanez napon átírja és 
engedményezi „Johannes Zaho et Matheus similiter Zaho Ma-
gistri Cehe Magistrorum sartorum oppidi nostri Zynta" kéré-
sére a szegedi szabóczéhnek szabadalmait a szentai czéh ja-
vára. Szövege az iménti sorokhoz hasonló. — Protoc. 202. 1.